
令和 7年 11月 10日 

関係各位 

第 13回大会北関東体育学会 

大会長 石川 智 

 

第 13回北関東体育学会大会の広告協賛の依頼について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、令和 8年 2月 21日（土）に第 13回北関東体育学会大会を作新学院大学（栃木県宇都

宮市）にて開催することになりました。本学会は 2014年に設立され、栃木県・群馬県・埼玉県の

大学教員や大学院生をはじめ、約 200名の会員が所属しています。体育・スポーツ科学領域の学

術的貢献のみならず、地域特有の様々な課題に挑み、その解決に向けて活動を展開しています。

年に 1 回開催される学会大会は、単に研究成果を発表するための機会としてだけではなく、学術

団体として蓄積された専門的知見を社会に還元する地域貢献的な意味合いも有しています。 

つきましては、学会大会の趣旨にご賛同いただき、その開催にあたり広告協賛を賜りたくお願

い申し上げます。ご協賛いただける場合は、別添の協賛申込書に必要事項をご記入の上、期限ま

でにご提出ください。その後、協賛金を指定口座にご入金いただくと共に、広告掲載に使用する

画像データ（JPEG、PNG等）を下記アドレスまで送付いただけますようお願いいたします。 

画像データは、学会 HP にて一般向けに公開される大会開催のご案内、また大会当日に参加者

へ配布されるプログラムなどに掲載させていただきます。 

敬具 

記 

1．協賛金額 5,000円  （A4 1/4ページ，横 190mm×縦 60mm） 

10,000円  （A4 1/2ページ，横 190mm×縦 130mm） 

20,000円  （A4 1ページ，横 190mm×縦 270mm） 

2．期  限 令和 8年 2月 6日（金） 

※ ご入金、画像データ入稿も含めた期限です。 

 3．入 金 先 みずほ銀行 小山支店 普通 1854127 

名義：石川 智（イシカワ サトシ） 

以 上 

  

第 13回北関東体育学会大会 

大会長 石川 智（作新学院大学） 

E-mail isatoshi@sakushin-u.ac.jp 

Tel 028-670-3773 ／ Fax 028-670-7110 

連絡・お問い合わせ先 

isatoshi@sakushin-u.ac.jp


 

 20,000円（A4 1ページ） 

横 190mm×縦 270mm 

 10,000円（A4 1/2ページ） 

横 190mm×縦 130mm 

 5,000円（A4 1/4ページ） 

横 190mm×縦 60mm 

【広告サイズ】 


